При цьому суд має виходити із засад розумності, 
виваженості та справедливості. 

Розрахунок ціни позову: 

1. 336 597  грн. 02 коп. (вартість відновлюваного ремонту)   

2. 142 397  грн. 13 коп. (сума страхового відшкодування)  

3. 336 597  грн. 02 коп.  - 142 397  грн. 13 коп. = 194 199, 89 грн. (сто дев’яносто 

чотири тисячі сто дев’яносто дев’ять.) 89 коп.,  матеріальна шкода, ціна позову. 

4. 40 000 грн.,   сума моральної шкоди. 

Згідно з п.6 ч.3 ст.175 ЦПК України повідомляю, що заходи досудового врегулювання 

спору не здійснювалися. 
Відповідно до  п.7.ч.3 ст.175 ЦПК України повідомляю, що вжиття заходів забезпечення